[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

 АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)
	[image: image2.png]

	119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 4
заседания Комитета по региональному взаимодействию
Саморегулируемой организации аудиторов
Ассоциации «Содружество» (СРО ААС)

г. Хабаровск                                                                                     14 апреля 2020 года

	Место проведения:    г. Хабаровск, ул. Калинина, д.79, офис Дальневосточного ТО
                                     СРО ААС

	Начало заседания:
	20-00 часов по московскому времени

	Форма заседания:
	заочная

Присутствовали члены Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС:
1. Голенко В.С.,
2. Жуков С.П.,

3. Кромин А.Ю.,

4. Рукин В.В.,
5. Шеметов В.Н.
Итого в заседании участвует 5 из 7 человек, что составляет 71% голосов.

Кворум для принятия решений имеется.
Председатель заседания – Рукин В.В., председатель Комитета
Повестка дня заседания:

	Вопрос
	Докладчик

	1
	Организация и проведение анкетирования членов СРО ААС
	Рукин В.В.

	2
	Утверждение Обращения к членам СРО ААС и  текста анкеты
	Члены Комитета

Вопрос 1
Организация и проведение анкетирования членов СРО ААС
Решили:
1.1. Организовать проведение анкетирования членов СРО ААС

Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Вопрос 2
Утверждение Обращения к членам СРО ААС и текста Анкеты
Решили:
2.1. Утвердить текст Обращения к членам СРО ААС и текст Анкеты.
Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято
Председатель Комитета      ________________         В.В. Рукин

Секретарь Комитета          _________________         С.М. Жарова

__________________________________________________________________________________________

Протокол № 4 заседания Комитета по региональному взаимодействию СРО ААС от 14 апреля 2020 г.    стр. 1 из 2